中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新担保合同违约金优秀(三篇)
来源：网络  作者：雪域冰心  更新时间：2025-04-16
担保合同违约金一借款人：_________________(签名、指印)联系电话：_________________共同借款人：_________________(签名、指印)借款日期：_________________连带保证人：____...
担保合同违约金一
借款人：_________________(签名、指印)
联系电话：_________________
共同借款人：_________________(签名、指印)
借款日期：_________________
连带保证人：________________________(签名)
借款日期：_________________
担保合同违约金二
甲方：__________
乙方：__________
债权人 简称甲方，连带保证人 简称乙方。兹为将来债务保证经双方同意订立本契约如下：
第一条 乙方应担保主债务人将来所负首开最高限额的票据上债务的清偿，及其利息迟延违约金实行担保物权费用。以及因债务不履行而行的全部损害赔偿。
第二条 甲方如未经乙方的同意，纵对主债务人为超过第一条所约定、限度的、透支借贷时，乙方就超过额仍应负责任。
第三条 甲方经同意主债务人将债权担保物件之一部分先行解而抛弃抵押(质押)权，或调换其一部分或全部时，乙方的连带保证责任并不因此而变更，仍应负责不得借口以担保物权中途变更而主张免除其责任。
第四条 主债务人如不含有约履行债务时，不拘担保物件的多寡，乙方经甲方通知后，应即将主债务人所负的债务全部代为清偿，并愿意抛弃先诉抗辩权。
第五条 乙方的保证债务履行地约定为甲方所在地。
第六条 乙方不依约履行责任时，其诉讼法院管辖悉听甲方指定，乙方决无异议。前项诉讼费用乙方应我连带赔偿决不推诿。
第七条 乙方同意甲方得将对主债务人所有债权之一部分或全部，以及其担保物权一并转让与他人。
本契约一式两份，当事人各执一份为凭。
债权人(甲方)：____
连带保证人(乙方)：____
____年 ____月 ____日
担保合同违约金三
甲方(出租人)：_________________
代表人：_________________
地址：_________________
联系电话：_________________
乙方(承租人)：_________________
身份证号码：_________________
地址：_________________
联系电话：_________________
丙方(次承租人)：_________________
代表人：_________________
地址：_________________
联系电话：_________________
甲、乙、丙三方经友好协商，就_________市___________房屋转租有关事宜达成以下协议：
一、房屋转租情况
甲方出租房屋与乙方，并同意乙方将自己位于_________市_______的房屋转租于丙方使用;并保证丙方同等享有乙方在原有房屋租赁合同中所享有的权利与义务。
乙方承租甲方房屋，并同意转租________市________的房屋与丙方，并同意将其在原有房屋租赁合同中合法享有的全部权利义务一并转让与丙方。
丙方次承租乙方房屋，并同意享有乙方在原合同中约定的各项权利，亦承担乙方在原合同中约定的各项义务。
二、关于房屋租赁期间的水、电费用
在丙方房屋租赁期间，甲、乙两方均同意并授权丙方使用户名为：_________________房地产的水、电单据至有关部门缴纳相关费用，由所缴部门开具发票于丙方。
三、违约责任
各方同意，如果一方违反其在本协议中所作的陈述、保证、承诺或任何其他义务，致使其他方遭受或发生损害、损失、索赔、处罚、诉讼仲裁、费用，违约方须向另一方作出全面赔偿并使之免受其害。
四、本协议壹式叁份，甲乙丙三方各执壹份，经三方签字盖章后生效，每份具有同等法律效力。
甲方盖章：_________________
法定代表人或授权代表：_________________
日期：_________________
乙方签字盖章：_________________
身份证号码：_________________
日期：_________________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！